
České vysoké učení technické v Praze
Fakulta elektrotechnická
Katedra počítačů

Posudek vedoucího bakalářské práce
Název práce: Software pro evidenci a analýzu sportovního tréninku
Autor práce: Kryštof Šplíchal
Vedoucí práce: Ing. Ondřej Macek, Ph.D.

Složitost řešeného problému 
nedostatečná - podprůměrná - průměrná - nadprůměrná - velmi nadprůměrná

Zadání práce je jednoduché z hlediska požadované funkcionality. Na druhou stranu bylo třeba 
zorientovat se v rozsáhlejším přejatém kódu a při vývoji spolupracovat s požadavky reálných 
uživatelů.

Hodnocení použitých metod řešení a odborných dovedností
nedostatečné - podprůměrné - průměrné - nadprůměrné - velmi nadprůměrné

Klady
• Práce obsahuje veškeré náležitosti související s realizací softwarového projektu  

(analýza, návrh, realizace, testování), vše je zpracováno velmi kvalitně a pozorně.
• BDD přístup.
Výtky
• V kapitole 3.1 věnované návrhu je doménový model. Ten však nepatří do návrhu, ale do 

analýzy.

Text práce
nedostatečný - podprůměrný - průměrný - nadprůměrný - velmi nadprůměrný

Formální náležitosti
nesplněny - splněny s výhradami - splněny 

Přístup studenta
nedostatečný - podprůměrný - průměrný - nadprůměrný - velmi nadprůměrný

Student pracoval na projektu samostatně a iniciativně. Na sjednané meetingy přicházel dobře 
připraven. Oceňuji i způsob práce pomocí BDD.

Míra splnění zadání
nesplněno - částečně splněno - splněno - práce nad rámec zadání

Dosažené výsledky a jejich přínos
nedostatečné - podprůměrné - průměrné - nadprůměrné - velmi nadprůměrné

    
Výstupem práce je rozšíření aplikace ScApp o konfigurace cviků a tréninkových hodin. Ačkoliv 
zadání práce není příliš rozsáhlé, bylo nutné se zorientovat v cizím kódu a tento rozšiřovat i 
upravovat. Zpracování práce je velmi pečlivé, a to ve všech částech práce.

Na základě výše uvedeného práci hodnotím známkou:  

B - velmi dobře (nadprůměrné, ale s určitými chybami)

Praze dne 13. června 2015 podpis vedoucího práce

� /�1 1


